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FEDERATION
FRANGAISE

Date : 21/03/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
OUISTREHAM > VIMOUTIERS

TDN CAEN ORGANISATION
TOUR DE NORMANDIE 2022

SUCI

Etape - Stage: 1

Distance : 148.16 km

Moyenne - Average : 40.088km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 86 10069510079 * LE BERRE Mathis COTES D'ARMOR - MARIE M FRA 03h41'45" 16"
2 175 10015679426 * RAPITEAU Florian LAVAL CYCLISME 53 FRA 03h41'49" 04" 7"
3 182 10009749692 * BONNET Thomas VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 03h42'02" 17" 4"
4 241 10054790735 * CHRETIEN Charles-Etienne PREMIER TECH U23 CYCLIN CAN 03h42'02" " 4"
5 5 10055348180 * PLOWRIGHT Jensen GROUPAMA - FDJ AUS 03h42'05" 20"
6 2 10068413878 * PENHOET Paul GROUPAMA - FDJ FRA 03h42'05" "
7 75 10022680503 * VAN UDEN Casper DEVELOPMENT TEAM DSM NED 03h42'05" "
8 205 10014855431 * FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel GLOBAL 6 CYCLING ESP 03h42'05" "
9 134 10067196227 * MAHOUDO Nolann VELO CLUB PAYS DE LOUDE  FRA 03h42'05" "
10 23 10016482102 * VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 03h42'05" "
11 4 10022161753 * PITHIE Laurence GROUPAMA - FDJ NZL 03h42'05" "
12 192 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV - KASPER CZE 03h42'05" "
13 115 10051728464 * NIELSEN Sebastian RESTAURANT SURI - CARLR  DEN 03h42'05" "
14 161 10063393019 * LAMPERTI Luke TRINITY RACING USA 03h42'05" "
15 185 10015289810 * JEANNIERE Emilien VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 03h42'05" "
16 131 10025438636 * DAUPHIN Florian VELO CLUB PAYS DE LOUDE  FRA 03h42'05" "
17 26 10064945322 * VAN EETVELT Lennert LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 03h42'05" "
18 64 10008132826 VITZTHUM Simon EQUIPE NATIONALE SUISSE SuUl 03h42'05" "
19 22 10016471287 * SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 03h42'05" "
20 142 10010946129 * GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX BEL 03h42'05" "
21 92 10007952061 KOWALSKI Dylan VELO CLUB ROUEN 76 FRA 03h42'05" "
22 223 10015677002 * HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING NED 03h42'05" "
23 194 10008624593 TOUPALIK Adam ELKOV - KASPER CZE 03h42'05" "
24 116 10016144824 * KNUDSEN Oliver RESTAURANT SURI - CARLR  DEN 03h42'05" "
25 51 10016139164 * DESAL Ceriel BINGOAL PAUWELS SAUCES ~ BEL 03h42'05" "
26 121 10014772070 *BOUVIER Léo BIKE AID FRA 03h42'05" "
27 43 10049965286 * MARTHE Nicolas CYCLO CLUB NOGENT SUR FRA 03h42'05" "
28 25 10016488869 * VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPME  BEL 03h42'05" "
29 41 10014165014 * AVOINE Kévin CYCLO CLUB NOGENT SUR FRA 03h42'05" "
30 166 10035025771 * HAJEK Alexander TRINITY RACING AUT 03h42'05" "
31 186 10066831364 * CORVAISIER Antonin VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 03h42'05" "
32 82 10015363568 * LE CLEC'H Lomig COTESD'ARMOR - MARIEM  FRA 03h42'05" "
33 174 10010589350 MAITRE Florian LAVAL CYCLISME 53 FRA 03h42'05" "
34 173 10027841004 GUILLON Celestin LAVAL CYCLISME 53 FRA 03h42'05" "
35 71 10015685385 * NABERMAN Tim DEVELOPMENT TEAM DSM NED 03h42'05" "
36 54 10025842501 * VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES  FRA 03h42'05" "
37 81 10070995694 * COSTIOU Ewen COTESD'ARMOR - MARIEM  FRA 03h42'05" "
38 83 10069504120 * D'HERVEZ Thibault COTES D'ARMOR - MARIE M FRA 03h42'05" "
39 152 10011114867 * GEE Derek ISRAEL CYCLING ACADEMY CAN 03h42'05" "
40 111 10043796692 * LARSEN Mathias Alexander E. RESTAURANT SURI - CARLR  DEN 03h42'05" "
41 222 10015682153 * DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING NED 03h42'05" "
42 211 10011964831 CHAN TSIN Romain EQUIPE DE NORMANDIE FRA 03h42'05" "
43 242 10027560916 * DAUSCHY Guillaume PREMIER TECH U23CYCLIN  FRA 03h42'05" "
44 181 10023516420 * BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LALOIRE  FRA 03h42'05" "
45 12 10022681109 * BROEX Victor METEC - SOLARWATT PIBMA  NED 03h42'05" "
46 224 10011140432 * VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING NED 03h42'05" "
47 94 10007776451 LEVASSEUR Jordan VELO CLUB ROUEN 76 FRA 03h42'05" "
48 231 10014321123 *ACOSTA Thomas PHILIPPE WAGNER CYCLING  FRA 03h42'05" "
49 145 10012735676 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX BEL 03h42'05" "
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10011140735
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* MARSMAN Tim

* TULNER Rens
SUNDERLAND Dylan

* PIDCOCK Joseph

* BITTNER Pavel

* THOMPSON Reuben
* HABETS Jordan

* PLAMONDON Robin
* FRIGO Marco

* QUARTERMAN Charles
* PUPPIO Antonio
ZAHALKA Matej
JEANNES Matthieu

* PELTONEN Ukko
MARCHAND Gianni

* OTRUBA Jakub

* GERMANI Lorenzo

* JOHNSON Cooper
CARESMEL Alexis
EWART Jesse

* MALLE Nicolas
BACON Romain
MEYER Robin

* LAMBRECHT Michiel
* JUNEAU Francis
BARTA Jan

* DECLERCK Jelle

* MOL Wesley

* MITRI James

* HAILEMICHAEL Kinfe
* ROESEMS Siebe

* DRANSART Maxime
* LECAMUS LAMBERT Florentin
* HAMON Nicolas

DE POORTER Maxime
* BOICHIS Adrien

* RIVARD Nicolas

* HUYS Branko

* ARTZ Huub

VAN BREUSSEGEM Elias
* MACKELLAR Alastair
* LARMET llan

LINO Julian

* GEORGE Alfred

VAN DE KERKHOVE Brent
* REES Oliver

* VEISTROFFER Baptiste
KONGSTAD Tobias

* SIMON Yohann
WOLFFENBUTTEL Nils
* GULLICKSON Leo

* BAAK Jord

* DECKER Enzo
BOUTVILLE David

* THEOT Killian

* RIDEL Damien

BOGLI Noah

* DE ROOIJ Jesse

* ANDRESEN Tobias

* MCDONALD Brody

METEC - SOLARWATT P/B MA
METEC - SOLARWATT P/B MA
GLOBAL 6 CYCLING
GROUPAMA - FDJ
DEVELOPMENT TEAM DSM
GROUPAMA - FDJ

METEC - SOLARWATT P/B MA
PREMIER TECH U23 CYCLIN
ISRAEL CYCLING ACADEMY
PHILIPPE WAGNER CYCLING
ISRAEL CYCLING ACADEMY
ELKOV - KASPER

COTES D'ARMOR - MARIE M
GLOBAL 6 CYCLING
TARTELETTO - ISOREX
ELKOV - KASPER
GROUPAMA - FDJ

AEVOLO

PHILIPPE WAGNER CYCLING
BIKE AID

EQUIPE DE NORMANDIE
CYCLO CLUB NOGENT SUR
PHILIPPE WAGNER CYCLING
BINGOAL PAUWELS SAUCES
PREMIER TECH U23 CYCLIN
ELKOV - KASPER

BINGOAL PAUWELS SAUCES
BIKE AID

GLOBAL 6 CYCLING

GLOBAL 6 CYCLING

TRINITY RACING

LAVAL CYCLISME 53

VELO CLUB ROUEN 76
CYCLO CLUB NOGENT SUR
TARTELETTO - ISOREX
TRINITY RACING

PREMIER TECH U23 CYCLIN
LOTTO SOUDAL DEVELOPME
METEC - SOLARWATT P/B MA
TARTELETTO - ISOREX
ISRAEL CYCLING ACADEMY
VELO CLUB PAYS DE LOUDE
BIKE AID

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
TARTELETTO - ISOREX
TRINITY RACING

VELO CLUB PAYS DE LOUDE
RESTAURANT SURI - CARLR
EQUIPE DE NORMANDIE
VOLKERWESSELS CYCLING
AEVOLO

VOLKERWESSELS CYCLING
BIKE AID

LAVAL CYCLISME 53

CYCLO CLUB NOGENT SUR
LAVAL CYCLISME 53

EQUIPE NATIONALE SUISSE
BIKE AID

DEVELOPMENT TEAM DSM
AEVOLO
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110 101 10005967403 REINHARDT Theo EQUIPE NATIONALE ALLEMA
111 133 10016243238 * LE PENNEC Guerand VELO CLUB PAYS DE LOUDE
112 76 10087838130 * EDDY Patrick DEVELOPMENT TEAM DSM
113 24 10055346766 * RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPME
114 95 10015584850 * OOSTHUIZEN Jason VELO CLUB ROUEN 76

115 204 10054193476 SESSLER Nicolas GLOBAL 6 CYCLING

116 91 10026757230 * CARLOT Matéo VELO CLUB ROUEN 76

117 96 10016518373 * VALOGNES Thibault VELO CLUB ROUEN 76

118 84 10070700856 * HERON Antonin COTES D'ARMOR - MARIE M
119 183 10026139763 * GROLIER Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
120 246 10023534305 * SHEEHAN Riley PREMIER TECH U23 CYCLIN
121 74 10022706468 * LEIJNSE Enzo DEVELOPMENT TEAM DSM
122 114 10073585190 * HOLM Albert RESTAURANT SURI - CARL R
123 34 10051194560 * JUSSAUME Tristan AEVOLO

124 62 10106944100 CLEMENCIO Raphael EQUIPE NATIONALE SUISSE
125 151 10046142779 * PICKRELL Riley ISRAEL CYCLING ACADEMY
126 106 10055788421 * REDMANN Sven EQUIPE NATIONALE ALLEMA
127 55 10016479371 * TUSCANO Alessandro BINGOAL PAUWELS SAUCES
128 212 10066977773 * CORNU Benjamin EQUIPE DE NORMANDIE
129 53 10074621777 * JACQUES Lucas BINGOAL PAUWELS SAUCES
130 214 10066978278 * DESMORTREUX Martin EQUIPE DE NORMANDIE
131 225 10004593033 VERMELTFOORT Coen VOLKERWESSELS CYCLING
132 216 10025857352 * CHAUVIN Tom EQUIPE DE NORMANDIE
133 61 10034799035 * BIELER Dominik EQUIPE NATIONALE SUISSE
134 65 10015327495 * VOGEL Alex EQUIPE NATIONALE SUISSE
135 235 10068259890 * MICHEL Simon PHILIPPE WAGNER CYCLING
136 33 10086903290 * SHIPLEY Gabriel AEVOLO

137 112 10009864375 WALLIN Rasmus Bggh RESTAURANT SURI - CARL R
138 135 10025152484 * CORDON Paul VELO CLUB PAYS DE LOUDE
139 191 10015327903 * BABOR Daniel ELKOV - KASPER

140 44 10014919994 * HOUCKE Killyan CYCLO CLUB NOGENT SUR
141 36 10071931746 * FEUERHELM Luke AEVOLO

142 105 10036171179 * CZASA Moritz EQUIPE NATIONALE ALLEMA
143 236 10049809076 * DJURIC Djordje PHILIPPE WAGNER CYCLING

HORS DELAI - OTL - (Délais : 04h08'21 - 00h26'36)
144 - Dossard/Bib 63 - DE LISI Nicolo - EQUIPE NATIONALE SUISSE - 10034795904 - 04h15'04
Numbers : 1

Nombre de partants : 146

NON PARTANTS -DN S
Dossard/Bib 164 - GLOAG Thomas - TRINITY RACING - 10023894518
Numbers : 1

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 14 - HOHMANN Lars - METEC - SOLARWATT P/B MANTEL - 10023293219
Dossard/Bib 153 - KOGUT Oded - ISRAEL CYCLING ACADEMY - 10063107978
Numbers : 2
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03h46'04"
03h47'02"
03h47'12"
03h49'35"
03h49'35"
03h49'45"
03h49'45"
03h49'45"
03h50'18"
03h50'18"
03h50'18"
03h50'18"
03h51'29"
03h51'52"
03h53'06"
03h53'06"
03h53'06"
03h53'06"
03h54'44"
03h54'44"
03h56'34"
03h57'40"
04h02'26"
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04'19"
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08'00"
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12'59"
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FEDERATION
FRANGAISE

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

OUISTREHAM > VIMOUTIERS

e
NORMANDIE

Date : 21/03/2022

Organisateur - Organiser :

TDN CAEN ORGANISATION

Etape - Stage :

1

Epreuve - Race: TOUR DE NORMANDIE 2022 Distance : 148.16 km
Moyenne - Average : 40.088km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 86 10069510079 * LE BERRE Mathis COTES D'ARMOR - MARIE MORIN  FRA 03h41'29"
2 175 10015679426 * RAPITEAU Florian LAVAL CYCLISME 53 FRA 03h41'42" 13"
3 182 10009749692 * BONNET Thomas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 03h41'58" 29"
4 241 10054790735 * CHRETIEN Charles-Etienne PREMIER TECH U23 CYCLING PR CAN 03h41'58" "
5 206 10045808434 * PELTONEN Ukko GLOBAL 6 CYCLING FIN 03h42'04" 35"
6 5 10055348180 * PLOWRIGHT Jensen GROUPAMA - FDJ AUS 03h42'05" 36"
7 2 10068413878 * PENHOET Paul GROUPAMA - FDJ FRA 03h42'05" "
8 75 10022680503 * VAN UDEN Casper DEVELOPMENT TEAM DSM NED 03h42'05" "
9 205 10014855431 * FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel GLOBAL 6 CYCLING ESP 03h42'05" "
10 134 10067196227 * MAHOUDO Nolann VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC FRA 03h42'05" "
11 23 10016482102 * VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT BEL 03h42'05" "
12 4 10022161753 * PITHIE Laurence GROUPAMA - FDJ NZL 03h42'05" "
13 192 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV - KASPER CZE 03h42'05" "
14 115 10051728464 * NIELSEN Sebastian RESTAURANT SURI - CARL RAS DEN 03h42'05" "
15 161 10063393019 * LAMPERTI Luke TRINITY RACING USA 03h42'05" "
16 185 10015289810 * JEANNIERE Emilien VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 03h42'05" "
17 131 10025438636 * DAUPHIN Florian VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC FRA 03h42'05" "
18 26 10064945322 * VAN EETVELT Lennert LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT BEL 03h42'05" "
19 64 10008132826 VITZTHUM Simon EQUIPE NATIONALE SUISSE Sul 03h42'05" "
20 22 10016471287 * SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT BEL 03h42'05" "
21 142 10010946129 * GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX BEL 03h42'05" "
22 92 10007952061 KOWALSKI Dylan VELO CLUB ROUEN 76 FRA 03h42'05" "
23 223 10015677002 * HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEA  NED 03h42'05" "
24 194 10008624593 TOUPALIK Adam ELKOV - KASPER CZE 03h42'05" "
25 116 10016144824 * KNUDSEN Oliver RESTAURANT SURI - CARL RAS DEN 03h42'05" "
26 51 10016139164 * DESAL Ceriel BINGOAL PAUWELS SAUCESWB  BEL 03h42'05" "
27 121 10014772070 * BOUVIER Léo BIKE AID FRA 03h42'05" "
28 43 10049965286 * MARTHE Nicolas CYCLO CLUB NOGENT SUROISE  FRA 03h42'05" "
29 25 10016488869 * VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT BEL 03h42'05" "
30 41 10014165014 * AVOINE Kévin CYCLO CLUB NOGENT SUROISE  FRA 03h42'05" "
31 166 10035025771 * HAJEK Alexander TRINITY RACING AUT 03h42'05" "
32 186 10066831364 * CORVAISIER Antonin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 03h42'05" "
33 82 10015363568 * LE CLEC'H Lomig COTES D'ARMOR - MARIE MORIN  FRA 03h42'05" "
34 174 10010589350 MAITRE Florian LAVAL CYCLISME 53 FRA 03h42'05" "
35 173 10027841004 GUILLON Celestin LAVAL CYCLISME 53 FRA 03h42'05" "
36 71 10015685385 * NABERMAN Tim DEVELOPMENT TEAM DSM NED 03h42'05" "
37 54 10025842501 * VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCESWB  FRA 03h42'05" "
38 81 10070995694 * COSTIOU Ewen COTES D'ARMOR - MARIEMORIN  FRA 03h42'05" "
39 83 10069504120 * D'HERVEZ Thibault COTES D'ARMOR - MARIE MORIN  FRA 03h42'05" "
40 152 10011114867 * GEE Derek ISRAEL CYCLING ACADEMY CAN 03h42'05" "
41 111 10043796692 * LARSEN Mathias Alexander E. RESTAURANT SURI - CARL RAS DEN 03h42'05" "
42 222 10015682153 * DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEA  NED 03h42'05" "
43 211 10011964831 CHAN TSIN Romain EQUIPE DE NORMANDIE FRA 03h42'05" "
44 242 10027560916 * DAUSCHY Guillaume PREMIER TECH U23 CYCLING PR FRA 03h42'05" "
45 181 10023516420 * BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA 03h42'05" "
46 12 10022681109 * BROEX Victor METEC - SOLARWATT P/B MANTE  NED 03h42'05" "
47 224 10011140432 * VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEA  NED 03h42'05" "
48 94 10007776451 LEVASSEUR Jordan VELO CLUB ROUEN 76 FRA 03h42'05" "
49 231 10014321123 * ACOSTA Thomas PHILIPPE WAGNER CYCLING FRA 03h42'05" "
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

145
15
16

201

73

13
245
154
233
156
196

85
141
193

32
232
124
213

42
234

52
243
195

56
126
202
203
162
172

93

46
146
165
244

21

11
144
155
132
122
184
143
163
136
113
215
226

35
221
123
171

45
176

66
125

72

31

10012735676
10023335554
10011140735
10010995841
10053192659
10046718517
10022071625
10023424874
10059671249
10030342489
10015280211
10015722771
10008708560
10010019979
10010978259
10015093079
10029194354
10119896529
10006736026
10050937512
10015465925
10005875251
10013755388
10065013828
10056275643
10003245945
10065006754
10015685183
10023848038
10084197600
10073120907
10016242834
10015329822
10026519881
10013897353
10066204302
10059898187
10064419704
10022797711
10008638741
10082355206
10073646020
10009508812
10023895528
10008637933
10023934934
10101333254
10050030358
10067892304
10009495674
10094824554
10023114373
10036425908
10005335687
10016243743
10027181606
10075807504
10015509068
10048292745
10083963685

TEUGELS Lennert

* MARSMAN Tim

* TULNER Rens
SUNDERLAND Dylan
* PIDCOCK Joseph

* BITTNER Pavel

* THOMPSON Reuben
* HABETS Jordan

* PLAMONDON Robin
* FRIGO Marco

* QUARTERMAN Charles
* PUPPIO Antonio
ZAHALKA Matej
JEANNES Matthieu
MARCHAND Gianni

* OTRUBA Jakub

* GERMANI Lorenzo

* JOHNSON Cooper
CARESMEL Alexis
EWART Jesse

* MALLE Nicolas
BACON Romain
MEYER Robin

* LAMBRECHT Michiel
* JUNEAU Francis
BARTA Jan

* DECLERCK Jelle

* MOL Wesley

* MITRI James

* HAILEMICHAEL Kinfe
* ROESEMS Siebe

* DRANSART Maxime

* LECAMUS LAMBERT Florentin

* HAMON Nicolas

DE POORTER Maxime

* BOICHIS Adrien

* RIVARD Nicolas

* HUYS Branko

* ARTZ Huub

VAN BREUSSEGEM Elias
* MACKELLAR Alastair

* LARMET llan

LINO Julian

* GEORGE Alfred

VAN DE KERKHOVE Brent
* REES Oliver

* VEISTROFFER Baptiste
KONGSTAD Tobias

* SIMON Yohann
WOLFFENBUTTEL Nils

* GULLICKSON Leo

* BAAK Jord

* DECKER Enzo
BOUTVILLE David

* THEOT Killian

* RIDEL Damien

BOGLI Noah

* DE ROOIJ Jesse

* ANDRESEN Tobias

* MCDONALD Brody

TARTELETTO - ISOREX

METEC - SOLARWATT P/B MANTE
METEC - SOLARWATT P/B MANTE
GLOBAL 6 CYCLING
GROUPAMA - FDJ
DEVELOPMENT TEAM DSM
GROUPAMA - FDJ

METEC - SOLARWATT P/B MANTE
PREMIER TECH U23 CYCLING PR
ISRAEL CYCLING ACADEMY
PHILIPPE WAGNER CYCLING
ISRAEL CYCLING ACADEMY
ELKOV - KASPER

COTES D'ARMOR - MARIE MORIN
TARTELETTO - ISOREX

ELKOV - KASPER

GROUPAMA - FDJ

AEVOLO

PHILIPPE WAGNER CYCLING
BIKE AID

EQUIPE DE NORMANDIE

CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE
PHILIPPE WAGNER CYCLING
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
PREMIER TECH U23 CYCLING PR
ELKOV - KASPER

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
BIKE AID

GLOBAL 6 CYCLING

GLOBAL 6 CYCLING

TRINITY RACING

LAVAL CYCLISME 53

VELO CLUB ROUEN 76

CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE
TARTELETTO - ISOREX

TRINITY RACING

PREMIER TECH U23 CYCLING PR
LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT
METEC - SOLARWATT P/B MANTE
TARTELETTO - ISOREX

ISRAEL CYCLING ACADEMY
VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
BIKE AID

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
TARTELETTO - ISOREX

TRINITY RACING

VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
RESTAURANT SURI - CARL RAS
EQUIPE DE NORMANDIE
VOLKERWESSELS CYCLING TEA
AEVOLO

VOLKERWESSELS CYCLING TEA
BIKE AID

LAVAL CYCLISME 53

CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE
LAVAL CYCLISME 53

EQUIPE NATIONALE SUISSE
BIKE AID

DEVELOPMENT TEAM DSM
AEVOLO
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BEL
NED
NED
AUS
GBR
CZE
NZL
NED
CAN
ITA
GBR
ITA
CZE
FRA
BEL
CZE
ITA
USA
FRA
IRL
FRA
FRA
FRA
BEL
CAN
CZE
BEL
NED
NZL
ETH
BEL
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
CAN
BEL
NED
BEL
AUS
FRA
FRA
GBR
BEL
GBR
FRA
DEN
FRA
NED
USA
NED
GER
FRA
FRA
FRA
Sul
NED
DEN
USA

03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'17"
03h42'17"
03h42'17"
03h42'17"
03h42'17"
03h42'17"
03h42'34"
03h42'48"
03h42'53"
03h42'53"
03h42'53"
03h42'53"
03h43'06"
03h43'12"
03h43'14"
03h43'14"
03h43'14"
03h43'14"
03h43'14"
03h43'14"
03h43'14"
03h44'15"
03h44'25"
03h44'25"

01'05"
01'19"
01'24"

01'37"
01'43"
01'45"

02'46"
02'56"
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

101
133
76
24
95
204
91
96
84
183
246
74
114
34
62
151
106
55
212
53
214
225
216
61
65
235
33
112
135
191
44
36
105
236

10005967403
10016243238
10087838130
10055346766
10015584850
10054193476
10026757230
10016518373
10070700856
10026139763
10023534305
10022706468
10073585190
10051194560
10106944100
10046142779
10055788421
10016479371
10066977773
10074621777
10066978278
10004593033
10025857352
10034799035
10015327495
10068259890
10086903290
10009864375
10025152484
10015327903
10014919994
10071931746
10036171179
10049809076

REINHARDT Theo

* LE PENNEC Guerand
* EDDY Patrick

* RICE Matthew

* OOSTHUIZEN Jason
SESSLER Nicolas

* CARLOT Matéo

* VALOGNES Thibault
* HERON Antonin

* GROLIER Lucas

* SHEEHAN Riley

* LEIJNSE Enzo

* HOLM Albert

* JUSSAUME Tristan
CLEMENCIO Raphael
* PICKRELL Riley

* REDMANN Sven

* TUSCANO Alessandro
* CORNU Benjamin

* JACQUES Lucas

* DESMORTREUX Martin
VERMELTFOORT Coen
* CHAUVIN Tom

* BIELER Dominik

* VOGEL Alex

* MICHEL Simon

* SHIPLEY Gabriel
WALLIN Rasmus Bggh
* CORDON Paul

* BABOR Daniel

* HOUCKE Killyan

* FEUERHELM Luke

* CZASA Moritz

* DJURIC Djordje

EQUIPE NATIONALE ALLEMAGNE
VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
DEVELOPMENT TEAM DSM
LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT
VELO CLUB ROUEN 76

GLOBAL 6 CYCLING

VELO CLUB ROUEN 76

VELO CLUB ROUEN 76

COTES D'ARMOR - MARIE MORIN
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
PREMIER TECH U23 CYCLING PR
DEVELOPMENT TEAM DSM
RESTAURANT SURI - CARL RAS
AEVOLO

EQUIPE NATIONALE SUISSE
ISRAEL CYCLING ACADEMY
EQUIPE NATIONALE ALLEMAGNE
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
EQUIPE DE NORMANDIE
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB
EQUIPE DE NORMANDIE
VOLKERWESSELS CYCLING TEA
EQUIPE DE NORMANDIE

EQUIPE NATIONALE SUISSE
EQUIPE NATIONALE SUISSE
PHILIPPE WAGNER CYCLING
AEVOLO

RESTAURANT SURI - CARL RAS
VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
ELKOV - KASPER

CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE
AEVOLO

EQUIPE NATIONALE ALLEMAGNE
PHILIPPE WAGNER CYCLING
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GER
FRA
AUS
AUS
RSA
BRA
FRA
FRA
FRA
FRA
USA
NED
DEN
CAN
Sul
CAN
GER
BEL
FRA
BEL
FRA
NED
FRA
Sul
Sul
FRA
USA
DEN
FRA
CZE
FRA
USA
GER
SRB

03h44'43"
03h44'43"
03h44'46"
03h45'02"
03h45'38"
03h45'38"
03h46'04"
03h46'04"
03h46'04"
03h46'04"
03h47'02"
03h47'12"
03h49'35"
03h49'35"
03h49'45"
03h49'45"
03h49'45"
03h50'18"
03h50'18"
03h50'18"
03h50'18"
03h51'29"
03h51'52"
03h53'06"
03h53'06"
03h53'06"
03h53'06"
03h54'44"
03h54'44"
03h56'34"
03h57'40"
04h02'26"
04h07'14"
04h07'14"

03'14"
03'17"
03'33"
04'09"

04'35"

05'33"
05'43"
08'06"
08'16"

08'49"

10'00"
10'23"
11'37"

13'15"
15'05"
16'11"
20'57"
25'45"
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FEDERATION
FRANGAISE

Date :

21/03/2022
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race: TOUR DE NORMANDIE 2022

TDN CAEN ORGANISATION

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

OUISTREHAM > VIMOUTIERS

Classement de I'étape - Stage classification

SKODA

Etape - Stage: 1

Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
km 59.14 - SPRINT BONIFICATION N°1

1 86 LE BERRE Mathis FRA CAM 5 3"
2 241 CHRETIEN Charles-Etienne CAN  PTU 3 2"
3 175 RAPITEAU Florian FRA L53 2 1"
4 206 PELTONEN Ukko FIN GLC 1

km 87.2 - SPRINT BONIFICATION N°2

1 86 LE BERRE Mathis FRA CAM 5 3"
2 241 CHRETIEN Charles-Etienne CAN PTU 3 2"
3 206 PELTONEN Ukko FIN GLC 2 1"
4 175 RAPITEAU Florian FRA  L53 1
Arrivée

1 86 LE BERRE Mathis FRA CAM 25 10"
2 175 RAPITEAU Florian FRA  L53 20 6"
3 182 BONNET Thomas FRA  VEN 16 4"
4 241 CHRETIEN Charles-Etienne CAN PTU 14

5 5  PLOWRIGHT Jensen AUS CGF 12

6 2 PENHOET Paul FRA CGF 10

7 75 VAN UDEN Casper NED DDS 9

8 205 FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel ESP GLC 8

9 134 MAHOUDO Nolann FRA  VCL 7

10 23 VAN BOVEN Luca BEL LSD 6

11 4 PITHIE Laurence NZL  CGF 5

12 192 NEUMAN Dominik CZE EKA 4

13 115 NIELSEN Sebastian DEN GSH 3

14 161 LAMPERTI Luke USA  TRI 2

15 185 JEANNIERE Emilien FRA  VEN 1
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RE Bib  Latname Firstname vero T Pis

1 86 LE BERRE Mathis 10069510079 CAM 35
2 175 RAPITEAU Florian 10015679426 L53 23
3 241  CHRETIEN Charles-Etienne 10054790735 PTU 20
4 182 BONNET Thomas 10009749692 VEN 16
5 5 PLOWRIGHT Jensen 10055348180 CGF 12
6 2 PENHOET Paul 10068413878 CGF 10
7 75 VAN UDEN Casper 10022680503 DDS 9
8 205 FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel 10014855431 GLC 8
9 134 MAHOUDO Nolann 10067196227 VCL 7
10 23 VAN BOVEN Luca 10016482102 LSD 6
11 4 PITHIE Laurence 10022161753 CGF 5
12 192 NEUMAN Dominik 10009488806 EKA 4
13 206 PELTONEN Ukko 10045808434 GLC 3
14 115 NIELSEN Sebastian 10051728464 GSH 3
15 161 LAMPERTI Luke 10063393019 TRI 2
16 185  JEANNIERE Emilien 10015289810 VEN 1
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FEDERATION
FRANGAISE

Date : 21/03/2022

Organisateur - Organiser : TDN CAEN ORGANISATION
Epreuve - Race: TOUR DE NORMANDIE 2022

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

OUISTREHAM > VIMOUTIERS

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage: 1

Re b Last name Fist name Nat. SURS P Bon | R O e Fist name voro - ELEE pis
km 80.85 - MEILLEUR GRIMPEUR N°1 1 86 LE BERRE Mathis 10069510079 CAM 15
1 86 LEBERRE Mathis FRA CAM 5 2 206 PELTONEN Ukko 10045808434 GLC 9
s 206 PELTONEN Ukko N ole 3 3 175 RAPITEAU Florian 10015679426 153

3 175 RAPITEAU Florian FRA 153 2 4 241 CHRETIEN Charles-Etienne 10054790735 PTU 4
4 241 CHRETIEN Charles-Etienne CAN PTU 1

km 103.3 - MEILLEUR GRIMPEUR N°2

1 86 LEBERRE Mathis FRA CAM 5

2 206 PELTONEN Ukko FN GLC 3

3 175 RAPITEAU Florian FRA 53 2

4 241 CHRETIEN Charles-Etienne CAN PTU 1

km 123.7 - MEILLEUR GRIMPEUR N°3

1 86 LEBERRE Mathis FRA CAM 5

2 206 PELTONEN Ukko FN  GLC 3

3 241 CHRETIEN Charles-Etienne CAN PTU 2

4 175 RAPITEAU Florian FRA  L53 1
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FEDERATION
FRANGAISE

Date :

21/03/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race: TOUR DE NORMANDIE 2022

Classement Points Chauds

Points Chauds classification
OUISTREHAM > VIMOUTIERS

TDN CAEN ORGANISATION

Classement de I'étape - Stage classification

Carrefour ({9

market

Etape - Stage: 1

Classement général - General classification

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rk  Bib Last name First name Team Rk Bib Last name First name UCI Code Team

km 38.1 - POINT CHAUD N°1 1 175 RAPITEAU Florian L53 8
1 44 HOUCKE Killyan FRA CCN 5 0 2 44 HOUCKE Killyan CCN 5
2 175 RAPITEAU Florian FRA  L53 30 8 206 PELTONEN Ukko GLC 5
3 206 PELTONEN Ukko FIN GLC 2 0 4 86 LEBERRE Mathis CAM 2
4 241 CHRETIEN Charles-Etienne CAN PTU 1 0 5 241 CHRETIEN Charles-Etienne PTU 2
km 107.52 - POINT CHAUD N°2

1 175 RAPITEAU Florian FRA  L53 5 0

2 206 PELTONEN Ukko FIN GLC 3 0

3 86 LE BERRE Mathis FRA CAM 2 0

4 241 CHRETIEN Charles-Etienne CAN PTU 1 0
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FEDERATION
FRANGAISE

Date : 21/03/2022

Organisateur - Organiser :

TDN CAEN ORGANISATION

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
OUISTREHAM > VIMOUTIERS

TOUR

DE NORMANDIE

Etape - Stage :

1

Distance : 148.16 km
Epreuve - Race: TOUR DE NORMANDIE 2022
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 86 LE BERRE Mathis COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U 10069510079 03h41'29"
2 175 RAPITEAU Florian LAVAL CYCLISME 53 10015679426 03h41'42" 13"
3 182 BONNET Thomas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 10009749692 03h41'58" 29"
4 241 CHRETIEN Charles-Etienne PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 10054790735 03h41'58"
5 206 PELTONEN Ukko GLOBAL 6 CYCLING 10045808434 03h42'04" 35"
6 5 PLOWRIGHT Jensen GROUPAMA - FDJ 10055348180 03h42'05" 36"
7 2 PENHOET Paul GROUPAMA - FDJ 10068413878 03h42'05" "
8 75 VAN UDEN Casper DEVELOPMENT TEAM DSM 10022680503 03h42'05" "
9 205 FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel GLOBAL 6 CYCLING 10014855431 03h42'05" "
10 134 MAHOUDO Nolann VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 10067196227 03h42'05"
11 23 VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10016482102 03h42'05"
12 4 PITHIE Laurence GROUPAMA - FDJ 10022161753 03h42'05"
13 115 NIELSEN Sebastian RESTAURANT SURI - CARL RAS 10051728464 03h42'05"
14 161 LAMPERTI Luke TRINITY RACING 10063393019 03h42'05" "
15 185 JEANNIERE Emilien VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 10015289810 03h42'05" "
16 131 DAUPHIN Florian VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 10025438636 03h42'05" "
17 26 VAN EETVELT Lennert LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10064945322 03h42'05"
18 22  SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10016471287 03h42'05"
19 142 GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX 10010946129 03h42'05"
20 223 HAEST Jasper VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 10015677002 03h42'05" "
21 116 KNUDSEN Oliver RESTAURANT SURI - CARL RAS 10016144824 03h42'05" "
22 51 DESAL Ceriel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 10016139164 03h42'05" "
23 121 BOUVIER Léo BIKE AID 10014772070 03h42'05" "
24 43  MARTHE Nicolas CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 10049965286 03h42'05"
25 25 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10016488869 03h42'05"
26 41  AVOINE Kévin CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 10014165014 03h42'05"
27 166 HAJEK Alexander TRINITY RACING 10035025771 03h42'05" "
28 186 CORVAISIER Antonin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 10066831364 03h42'05" "
29 82 LE CLEC'H Lomig COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U 10015363568 03h42'05" "
30 71  NABERMAN Tim DEVELOPMENT TEAM DSM 10015685385 03h42'05"
31 54  VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 10025842501 03h42'05"
32 81 COSTIOU Ewen COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U 10070995694 03h42'05"
33 83 D'HERVEZ Thibault COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U 10069504120 03h42'05"
34 152 GEE Derek ISRAEL CYCLING ACADEMY 10011114867 03h42'05" "
35 111  LARSEN Mathias Alexander E. RESTAURANT SURI - CARL RAS 10043796692 03h42'05" "
36 222 DE JONG Timo VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 10015682153 03h42'05" "
37 242 DAUSCHY Guillaume PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 10027560916 03h42'05"
38 181 BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 10023516420 03h42'05"
39 12 BROEX Victor METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 10022681109 03h42'05"
40 224 VAN SINTMAARTENSDIJK Daan VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 10011140432 03h42'05" "
41 231 ACOSTA Thomas PHILIPPE WAGNER CYCLING 10014321123 03h42'05" "
42 15 MARSMAN Tim METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 10023335554 03h42'05" "
43 16 TULNER Rens METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 10011140735 03h42'05" "
44 3 PIDCOCK Joseph GROUPAMA - FDJ 10053192659 03h42'05"
45 73  BITTNER Pavel DEVELOPMENT TEAM DSM 10046718517 03h42'05"
46 6  THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ 10022071625 03h42'05"
47 13 HABETS Jordan METEC - SOLARWATT P/B MANTEL 10023424874 03h42'05" "
48 245 PLAMONDON Robin PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 10059671249 03h42'05" "
49 154 FRIGO Marco ISRAEL CYCLING ACADEMY 10030342489 03h42'05" "
50 233 QUARTERMAN Charles PHILIPPE WAGNER CYCLING 10015280211 03h42'05"
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

156
193

32
213
52
243
56
126
202
203
162
172
93
46
165
244
21
11
155
132
184
163
136
215
35
221
123
45
176
125
72
31
133
76
24
95
91
96
84
183
246
74
114
34
151
106
55
212
53
214
216
61
65
235
33
135
191
44
36

PUPPIO Antonio
OTRUBA Jakub
GERMANI Lorenzo
JOHNSON Cooper
MALLE Nicolas
LAMBRECHT Michiel
JUNEAU Francis
DECLERCK Jelle
MOL Wesley

MITRI James
HAILEMICHAEL Kinfe
ROESEMS Siebe
DRANSART Maxime
LECAMUS LAMBERT Florentin
HAMON Nicolas
BOICHIS Adrien
RIVARD Nicolas
HUYS Branko

ARTZ Huub
MACKELLAR Alastair
LARMET llan
GEORGE Alfred
REES Oliver
VEISTROFFER Baptiste
SIMON Yohann
GULLICKSON Leo
BAAK Jord

DECKER Enzo
THEQOT Killian

RIDEL Damien

DE ROOIJ Jesse
ANDRESEN Tobias
MCDONALD Brody
LE PENNEC Guerand
EDDY Patrick

RICE Matthew
OOSTHUIZEN Jason
CARLOT Matéo
VALOGNES Thibault
HERON Antonin
GROLIER Lucas
SHEEHAN Riley
LEIINSE Enzo
HOLM Albert
JUSSAUME Tristan
PICKRELL Riley
REDMANN Sven
TUSCANO Alessandro
CORNU Benjamin
JACQUES Lucas
DESMORTREUX Martin
CHAUVIN Tom
BIELER Dominik
VOGEL Alex

MICHEL Simon
SHIPLEY Gabriel
CORDON Paul
BABOR Daniel
HOUCKE Killyan
FEUERHELM Luke

ISRAEL CYCLING ACADEMY

ELKOV - KASPER

GROUPAMA - FDJ

AEVOLO

EQUIPE DE NORMANDIE

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO
PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO
BIKE AID

GLOBAL 6 CYCLING

GLOBAL 6 CYCLING

TRINITY RACING

LAVAL CYCLISME 53

VELO CLUB ROUEN 76

CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE
TRINITY RACING

PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT
LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
ISRAEL CYCLING ACADEMY

VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

TRINITY RACING

VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC

EQUIPE DE NORMANDIE

AEVOLO

VOLKERWESSELS CYCLING TEAM

BIKE AID

CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE

LAVAL CYCLISME 53

BIKE AID

DEVELOPMENT TEAM DSM

AEVOLO

VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
DEVELOPMENT TEAM DSM

LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
VELO CLUB ROUEN 76

VELO CLUB ROUEN 76

VELO CLUB ROUEN 76

COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT
DEVELOPMENT TEAM DSM
RESTAURANT SURI - CARL RAS
AEVOLO

ISRAEL CYCLING ACADEMY

EQUIPE NATIONALE ALLEMAGNE
BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO
EQUIPE DE NORMANDIE

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO
EQUIPE DE NORMANDIE

EQUIPE DE NORMANDIE

EQUIPE NATIONALE SUISSE

EQUIPE NATIONALE SUISSE

PHILIPPE WAGNER CYCLING

AEVOLO

VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC

ELKOV - KASPER

CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE
AEVOLO
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10015722771
10015093079
10029194354
10119896529
10015465925
10065013828
10056275643
10065006754
10015685183
10023848038
10084197600
10073120907
10016242834
10015329822
10026519881
10066204302
10059898187
10064419704
10022797711
10082355206
10073646020
10023895528
10023934934
10101333254
10067892304
10094824554
10023114373
10036425908
10016243743
10027181606
10015509068
10048292745
10083963685
10016243238
10087838130
10055346766
10015584850
10026757230
10016518373
10070700856
10026139763
10023534305
10022706468
10073585190
10051194560
10046142779
10055788421
10016479371
10066977773
10074621777
10066978278
10025857352
10034799035
10015327495
10068259890
10086903290
10025152484
10015327903
10014919994
10071931746

03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'05"
03h42'17"
03h42'17"
03h42'17"
03h42'17"
03h42'17"
03h42'48"
03h42'53"
03h42'53"
03h43'06"
03h43'14"
03h43'14"
03h43'14"
03h43'14"
03h43'14"
03h44'15"
03h44'25"
03h44'25"
03h44'43"
03h44'46"
03h45'02"
03h45'38"
03h46'04"
03h46'04"
03h46'04"
03h46'04"
03h47'02"
03h47'12"
03h49'35"
03h49'35"
03h49'45"
03h49'45"
03h50'18"
03h50'18"
03h50'18"
03h50'18"
03h51'52"
03h53'06"
03h53'06"
03h53'06"
03h53'06"
03h54'44"
03h56'34"
03h57'40"
04h02'26"

01'19"
0124"

01'37"
01'45"

02'46"
02'56"

03'14"
03'17"
03'33"
04'09"
04'35"

05'33"
05'43"
08'06"

08'16"

08'49"

10'23"
11'37"

1315"
15'05"
16'11"
20'57"
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111 105 CZASA Moritz EQUIPE NATIONALE ALLEMAGNE 10036171179 04h07'14" 25'45"
112 236 DJURIC Djordje PHILIPPE WAGNER CYCLING 10049809076 04h07'14" "
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CLASSEMENT COMBINE
COMBINED CLASSIFICATION

OUISTREHAM > VIMOUTIERS

FEDERATION
FRANGAISE

THOUR

DE NORMANDIE

Date : 21/03/2022

Organisateur - Organiser : TDN CAEN ORGANISATION

Epreuve - Race: TOUR DE NORMANDIE 2022 Etape - Stage: 1

. ) . Général
I O S, e spims [ M poms o Tou
1 86 LE BERRE COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - 4 1 1 6
2 175 RAPITEAU LAVAL CYCLISME 53 1 3 2 6
3 241 CHRETIEN PREMIER TECH U23 CYCLING PROJ 5 4 3 4 12
4 206 PELTONEN GLOBAL 6 CYCLING 3 2 13 5 18
5 44 HOUCKE CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 2 140 2
6 182 BONNET VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 4 3 4
7 5 PLOWRIGHT GROUPAMA - FDJ 5 6 5
8 2  PENHOET GROUPAMA - FDJ 6 7 6
9 75 VAN UDEN DEVELOPMENT TEAM DSM 7 8 7
10 205 FERNANDEZ RUIZ GLOBAL 6 CYCLING 8 9 8
11 134 MAHOUDO VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC 9 10 9
12 23 VAN BOVEN LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TE 10 u 10
13 4  PITHIE GROUPAMA - FDJ 11 12 11
14 192 NEUMAN ELKOV - KASPER 12 13 12
15 115 NIELSEN RESTAURANT SURI - CARL RAS 14 14 14
16 161 LAMPERTI TRINITY RACING 15 15 15
17 185 JEANNIERE VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 16 16 16



FEDERATION
FRANGAISE

Date : 21/03/2022

Organisateur - Organiser :

CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

OUISTREHAM > VIMOUTIERS

TDN CAEN ORGANISATION

Carrefour
market

®

Etape - Stage: 1
Epreuve - Race: TOUR DE NORMANDIE 2022
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U 11h05'55" 1 COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U 11h05'55"
86-82-81
2 LAVAL CYCLISME 53 11h05'59" 04" 2 LAVAL CYCLISME 53 11h05'59" 04"
175-174-173
3 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 11h06'12" 17 3 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 11h06'12" i7"
182 - 185 - 186
4 PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 11h06'12" 17 4 PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT 11h06'12" i7"
241 - 242 - 245
5 GROUPAMA-FDJ 11h06'15" 20" 5 GROUPAMA - FDJ 11h06'15" 20"
5-2-4
6 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 11h06'15" 20" 6 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 11h06'15" 20"
23-26-22
7 RESTAURANT SURI - CARL RAS 11h06'15" 20" 7 RESTAURANT SURI - CARL RAS 11h06'15" 20"
115-116- 111
8 DEVELOPMENT TEAM DSM 11h06'15" 20" 8 DEVELOPMENT TEAM DSM 11h06'15" 20"
75-71-73
9 ELKOV - KASPER 11h06'15" 20" 9 ELKOV - KASPER 11h06'15" 20"
192 - 194 - 196
10 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 11h06'15" 20" 10 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM 11h06'15" 20"
223 -222 - 224
11 GLOBAL 6 CYCLING 11h06'15" 20" 11 GLOBAL 6 CYCLING 11h06'15" 20"
205 - 201 - 206
12 TRINITY RACING 11h06'15" 20" 12 TRINITY RACING 11h06'15" 20"
161 - 166 - 162
13 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 11h06'15" 20" 13 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 11h06'15" 20"
43 -41-42
14 TARTELETTO - ISOREX 11h06'15" 20" 14 TARTELETTO - ISOREX 11h06'15" 20"
142 - 145 - 141
15 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 11h06'15" 20" 15 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 11h06'15" 20"
DEVELOPMENT TEAM DEVELOPMENT TEAM
16 51-54-52 11h06'15" 20" 16 11h06'15" 20"
METEC - SOLARWATT P/B MANTEL METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
17 12-15-16 11h06'15" 20" 17 11h06'15" 20"
VELO CLUB ROUEN 76 VELO CLUB ROUEN 76
18 92-94-93 11h06'15" 20" 18 11h06'15" 20"
ISRAEL CYCLING ACADEMY ISRAEL CYCLING ACADEMY
19 152 -154-156 11h06'15" 20" 19 11h06'15" 20"
BIKE AID BIKE AID
20 121-124-126 11h06'15" 20" 20 11h06'15" 20"
PHILIPPE WAGNER CYCLING PHILIPPE WAGNER CYCLING
21 231-233-232 11h06'27" 32" 21 11h06'27" 32"
VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
22 134-131-132 11h07'16" 01'21" 22 11h07'16" 01'21"
EQUIPE DE NORMANDIE EQUIPE DE NORMANDIE
23 211-213-215 11h09'44" 03'49" 23 11h09'44" 03'49"
AEVOLO AEVOLO
24 32-35-31 11h15'04" 09'09" 24 11h15'04" 09'09"
EQUIPE NATIONALE SUISSE EQUIPE NATIONALE SUISSE
25 64-66-62 11h41'42" 35'47" 25 11h41'42" 35'47"
EQUIPE NATIONALE ALLEMAGNE EQUIPE NATIONALE ALLEMAGNE
101 - 106 - 105
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ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2

Date : 22/03/2022

CONVOY ORDER FOR STAGE 2
LE NEUBOURG > FORGES LES EAUX

Organisateur - Organiseur : TDN CAEN ORGANISATION
Epreuve - Race: TOUR DE NORMANDIE 2022
Rang Equipe
Rank Team

1 COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U
2 LAVAL CYCLISME 53
3 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
4  PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT
5  GLOBAL 6 CYCLING
6  GROUPAMA - FDJ
7  DEVELOPMENT TEAM DSM
8  VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC
9  LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
10  ELKOV - KASPER
11 ~ RESTAURANT SURI - CARL RAS
12 TRINITY RACING
13 EQUIPE NATIONALE SUISSE
14  TARTELETTO - ISOREX
15  VELO CLUB ROUEN 76
16  VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
17  BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEA
18  BIKEAID
19  CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE
20  ISRAEL CYCLING ACADEMY
21  EQUIPE DE NORMANDIE
22 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
23 PHILIPPE WAGNER CYCLING
24  AEVOLO
25  EQUIPE NATIONALE ALLEMAGNE
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TOUR DE NORMANDIE 2022

Etape - Stage: 2

GRILLE - GRID

Du 21/03/22 au 27/03/22

TDN CAEN ORGANISATION

GROUPAMA - FDJ

1
* GERMANI Lorenzo
66eme a 36"(66)

2
* PENHOET Paul
7eme a 36"(6)

3
* PIDCOCK Joseph
54eme a 36"(53)

4
* PITHIE Laurence
12eme a 36"(11)

5
* PLOWRIGHT Jensen
6eme a 36"(5)

6
* THOMPSON Reuben
56eme a 36"(55)

11 12 13 15 16
mi;E(E:L- SOLARWATT P/B * ARTZ Huub * BROEX Victor *HABETS Jordan 14 * MARSMAN Tim * TULNER Rens
88eme a 48"(88) 46eme a 36"(45) 57eme a 36"(56) 5leme a 36"(50) 52eme a 36"(51)
21 22 23 24 25 26
IB(EI/EOLSSI\;JSI\IA'II:TEAM *HUYS Branko * SLOCK Liam * VAN BOVEN Luca * RICE Matthew * VAN DER BEKEN Aaron | * VAN EETVELT Lennert
87eme a 48"(87) 20eme a 36"(19) 1leme a 36"(10) 113eme a 03'33"(113) 29eme a 36"(28) 18eme a 36"(17)
31 32 33 34 35 36
AEVOLO * MCDONALD Brody * JOHNSON Cooper * SHIPLEY Gabriel * JUSSAUME Tristan * GULLICKSON Leo * FEUERHELM Luke

109eme a 02'56"(109)

67eme & 36"(67)

136eme a 11'37"(136)

123eme a 08'06"(123)

100eme a 01'45"(100)

141eme a 20'57"(141)

CYCLO CLUB NOGENT SUR
OISE

a1
* AVOINE Kévin
30eme & 36"(29)

42
BACON Romain
7leme a 36"(71)

43
* MARTHE Nicolas
28eme a 36"(27)

44
* HOUCKE Killyan
140eme a 16'11"(140)

45
*THEOT Killian
104eme a 01'45"(104)

46
* HAMON Nicolas
83eme a 36"(83)

51 52 53 54 55 56
\?\}SGI:)OE'?/LEEQBXAVEEII\]'SF .?ékﬁ ES * DESAL Ceriel * LAMBRECHT Michiel * JACQUES Lucas *VANDEPITTE Nathan | * TUSCANO Alessandro * DECLERCK Jelle
26eme a 36"(25) 73eme a 36"(73) 129eme a 08'49"(129) 37eme a 36"(36) 127eme a 08'49"(127) 76eme a 36"(76)
61 62 64 65 66
EQUIPE NATIONALE SUISSE * BIELER Dominik CLEMENCIO Raphael 63 VITZTHUM Simon *VOGEL Alex BOGLI Noah
133eme a 11'37"(133) 124eme a 08'16"(124) 19eme a 36"(18) 134eme a 11'37"(134) 106eme a 01'45"(106)
71 72 73 74 75 76

DEVELOPMENT TEAM DSM

* NABERMAN Tim
36eme a 36"(35)

* ANDRESEN Tobias
108eme a 02'56"(108)

* BITTNER Pavel
55eme a 36"(54)

* LEIJNSE Enzo
121eme a 05'43"(121)

* VAN UDEN Casper
8eme a 36"(7)

* EDDY Patrick
112eme a 03'17"(112)

COTES D'ARMOR - MARIE
MORIN - U

81
* COSTIOU Ewen
38eme a 36"(37)

82
* LE CLEC'H Lomig
33eme a 36"(32)

83
* D'HERVEZ Thibault
39eme a 36"(38)

84
* HERON Antonin
118eme a 04'35"(118)

85
JEANNES Matthieu
63eme a 36"(62)

86
* LE BERRE Mathis
1ler en 03h41'29"(1)

VELO CLUB ROUEN 76

91
* CARLOT Matéo

92
KOWALSKI Dylan

* LECAMUS LAMBERT

94
LEVASSEUR Jordan

95
* OOSTHUIZEN Jason

96
* VALOGNES Thibault

116eme a 04'35"(116) 22eme a 36"(21) Florentin 48eme a 36"(47) 114eme a 04'09"(114) 117eme 4 04'35"(117)
82eme a 36"(82)
101 105 106
i?t::lEAEAgQEONALE REINHARDT Theo * CZASA Moritz * REDMANN Sven
110eme a 03'14"(110) 142eme a 25'45"(142) 126eme a 08'16"(126)
111
) 112 113 114 115 116
EigTAURANT SURI - CARL LARSEN Mathias WALLIN Rasmus Bagh KONGSTAD Tobias * HOLM Albert * NIELSEN Sebastian * KNUDSEN Oliver
Alexander E. 137eme & 13'15"(137) 97eme 4 01'24"(97) 122eme & 08'06"(122) 14eme a 36"(13) 25eme a 36"(24)
4leme a 36"(40)
121 122 123 124 125 126
BIKE AID * BOUVIER Léo LINO Julian * DECKER Enzo EWART Jesse * DE ROOLIJ Jesse * MOL Wesley

27eme & 36"(26)

92eme & 01'05"(92)

102eme & 01'45"(102)

69eme & 36"(69)

107eme & 02'46"(107)

77eme 4 36"(77)

VELO CLUB PAYS DE
LOUDEAC

131
* DAUPHIN Florian
17eme a 36"(16)

132
* LARMET llan
9leme & 48"(91)

133
* LE PENNEC Guerand
11leme a 03'14"(111)

134
* MAHOUDO Nolann
10eme a 36"(9)

135
* CORDON Paul
138eme a 13'15"(138)

136

* VEISTROFFER Baptiste

96eme & 01'24"(96)

TARTELETTO - ISOREX

141
MARCHAND Gianni
64eme & 36"(64)

142
* GOEMAN Andreas
2leme a 36"(20)

143
VAN DE KERKHOVE Brent
94eme & 01'24"(94)

144

VAN BREUSSEGEM Elias

89eme & 48"(89)

145
TEUGELS Lennert
50eme a 36"(49)

146
DE POORTER Maxime
84eme a 36"(84)

151 152 154 155 156
ISRAEL CYCLING ACADEMY * PICKRELL Riley * GEE Derek 153 * FRIGO Marco * MACKELLAR Alastair * PUPPIO Antonio
125eme a 08'16"(125) 40eme a 36"(39) 59eme a 36"(58) 90eme a 48"(90) 6leme a 36"(60)
161 162 163 165 166
TRINITY RACING * LAMPERTI Luke * ROESEMS Siebe * REES Oliver 164 * BOICHIS Adrien * HAJEK Alexander
15eme a 36"(14) 80eme a 36"(80) 95eme a 01'24"(95) 85eme a 36"(85) 3leme a 36"(30)
171 172 173 174 175 176

LAVAL CYCLISME 53

BOUTVILLE David
103eme a 01'45"(103)

* DRANSART Maxime
8leme a 36"(81)

GUILLON Celestin
35eme a 36"(34)

MAITRE Florian
34eme a 36"(33)

* RAPITEAU Florian
2eme a 13"(2)

* RIDEL Damien
105eme a 01'45"(105)

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

181
* BONIFACE Lucas
45eme a 36"(44)

182
* BONNET Thomas
3eme a 29"(3)

183
* GROLIER Lucas
119eme a 04'35"(119)

184
* GEORGE Alfred
93eme & 01'19"(93)

185
* JEANNIERE Emilien
16eme & 36"(15)

186
* CORVAISIER Antonin
32eme & 36"(31)

ELKOV - KASPER

191
* BABOR Daniel
139eme a 15'05"(139)

192
NEUMAN Dominik
13eme a 36"(12)

193
* OTRUBA Jakub
65eme a 36"(65)

194
TOUPALIK Adam
24eme a 36"(23)

195
BARTA Jan
75eme a 36"(75)

196
ZAHALKA Matej
62eme 4 36"(61)

GLOBAL 6 CYCLING

201
SUNDERLAND Dylan

202
* MITRI James

203
* HAILEMICHAEL Kinfe

204
SESSLER Nicolas

205

* FERNANDEZ RUIZ Miguel

206
* PELTONEN Ukko

EQUIPE DE NORMANDIE

53eme a 36"(52) 78eme a 36"(78) 79eme a 36"(79) 115eme a 04'09"(115) Arlgel 5eme a 35"(63)
9eme 3 36"(8)
211 212 213 214 215 216

CHAN TSIN Romain
43eme a 36"(42)

* CORNU Benjamin
128eme a 08'49"(128)

* MALLE Nicolas
70eme a 36"(70)

* DESMORTREUX Martin

130eme a 08'49"(130)

* SIMON Yohann
98eme a 01'37"(98)

* CHAUVIN Tom
132eme a 10'23"(132)

VOLKERWESSELS CYCLING
TEAM

221
* BAAK Jord
101eme a 01'45"(101)

222
* DE JONG Timo
42eme 2 36"(41)

223
* HAEST Jasper
23eme a 36"(22)

224
* VAN

SINTMAARTENSDIJK Daan

47eme 3 36"(46)

225
VERMELTFOORT Coen
131eme a 10'00"(131)

226

WOLFFENBUTTEL Nils

99eme a 01'43"(99)

231 232 233 234 235 236
PHILIPPE WAGNER CYCLING * ACOSTA Thomas CARESMEL Alexis * QUARTERMAN Charles MEYER Robin * MICHEL Simon * DJURIC Djordje
49eme 4 36"(48) 68eme a 36"(68) 60eme a 36"(59) 72eme & 36"(72) 135eme & 11'37"(135) 143eme a 25'45"(143)
241
PREMIER TECH U23 CYCLING * CHRETIEN 242 243 244 245 246

PROJECT

Charles-Etienne
deme 3 29"(4)

* DAUSCHY Guillaume
44eme a 36"(43)

* JUNEAU Francis
74eme a 36"(74)

* RIVARD Nicolas
86eme a 48"(86)

* PLAMONDON Robin
58eme a 36"(57)

* SHEEHAN Riley
120eme a 05'33"(120)
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TOAUAR
DE NORMANDIE

Horaires de Présentation des Equipes pour la 2éme Etape

10h30 EQUIPE NATIONALE ALLEMAGNE
10h32 AEVOLO

10h34 PHILIPPE WAGNER CYCLING

10h36 METEC - SOLARWATT P/B MANTEL
10h38 EQUIPE DE NORMANDIE

10h40 ISRAEL CYCLING ACADEMY

10h42 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE
10h44 BIKE AID

10h46 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM
10h48 VOLKERWESSELS CYCLING TEAM
10h50 VELO CLUB ROUEN 76

10h52 TARTELETTO - ISOREX

10h54 EQUIPE NATIONALE SUISSE

10h56 TRINITY RACING

10h58 RESTAURANT SURI - CARL RAS

11h00 ELKOV - KASPER

11h03 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM
11h06 VELO CLUB PAYS DE LOUDEAC

11h09 DEVELOPMENT TEAM DSM

11h12 GROUPAMA - FDJ

11h15 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

11h18 LAVAL CYCLISME 53

11h21 GLOBAL 6 CYCLING

11h24 PREMIER TECH U23 CYCLING PROJECT
11h27 COTES D'ARMOR - MARIE MORIN - U
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